[image: image1.jpg]

проект
РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
_________________________
                  г.Рубцовск
	О признании утратившим силу решения Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края 23.05.2019 № 277 «О принятии Положения о системе и организации образования на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края»

В соответствии со статьей 57 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившим силу решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края 23.05.2019 № 277 «О принятии Положения о системе и организации образования на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Местное время».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по социальной политике (В.Н. Никеев).
Заместитель председателя

Рубцовского городского Совета

депутатов Алтайского края                                                         В.А. Бачурин

Глава города Рубцовска                                                               Д.З. Фельдман